
UCHWAŁA NR XVII/123/2020 
RADY GMINY W CZERWONCE 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 b ust.1  i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U z 
2020r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Czerwonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2021 stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF154C6-9AA0-4353-9D66-58AF0EF2D445. uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI SKARG,WNIOSKÓW I PETYCJI

Zadanie                          Realizacja (termin)

1.
Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg,
 wniosków i petycji zgodnie
 z obowiązującym stanem prawnym

Praca doraźna uzależniona od wpływu
skargi, wniosku lub petycji ( I , II, III i IV
kwartał 2021 rok)

2.
Prowadzenie dokumentacji prowadzonych
skarg i rozpatrywanych wniosków

Praca ciągła ( I , II, III i IV kwartał 2021
rok)

3. Opiniowanie projektów uchwał.
Praca ciągła ( I , II, III i IV kwartał 2021
rok)

4. Współpraca z  Komisjami Rady Gminy
Praca ciągła ( I , II, III i IV kwartał 2021
rok)

5.
Przygotowanie planu pracy komisji na 2022
rok

IV kwartał

Załącznik do uchwały Nr XVII/123/2020

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 11 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF154C6-9AA0-4353-9D66-58AF0EF2D445. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

